ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
18.02.2013										№ 2

Об утверждении
примерного плана работы

Заслушав информацию председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района Н.В. Тюкаловой о плане работы,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Утвердить примерный план работы Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района согласно приложению.
2.Включить в план работы вопросы:
-   о ходе газификации в поселениях,
-  о подготовке к летней оздоровительной кампании,
-  о гражданской инициативе.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
председатель Земского собрания					     Н.В. Тюкалова

	УТВЕРЖДЕН
 Решением Совета представительных органов
Чайковского муниципального района
  от 18.02.2013 № 2

ПЛАН
работы Совета представительных органов на 2013 год

18.02.13
1. О создании правовых и организационных условий деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций и объединений.

20.05.13
1. Информация о газификации в поселениях ЧМР.
2. О занятости населения и создании новых рабочих мест.
3. О подготовке к летней оздоровительной кампании.

23.09.13
1. Об инициативе по принятию закона о регулировании заработной платы в организациях и предприятиях всех форм собственности.
2.О добровольной пожарной охране, применении закона в сельских поселениях Чайковского района.
3. О гражданской инициативе

16.12.13
1. О продолжении работы по введению самообложения граждан в муниципальных образованиях с целью использования средств качестве доли финансирования для участия в региональном проекте «Благоустройство».
2. Об экономическом развитии территории и социальной защите работающего населения.